
 

   I S T I T U T O   M A G I S T R A L E   S T A T A L E  “T .  S T I G L I A N I” 
Con indirizzi: L I C E O  L I N G U I S T I C O - LICEO DELLE SCIENZE UMANE - LICEO DELLE SCIENZE UMANE 

opzione ECONOMICO SOCIALE – LICEO MUSICALE 

 Via Lanera, 61 - 75100  MATERA -  Tel.  e Fax: 0835-333741 - C.F.80001060773 

WWW.istitutomagistralestiglianimt.IT  e-mail  MTPM01000G@ISTRUZIONE.IT   mtpm01000g@pec.istruzione.it 

  
Prot. n. 2951 c/24b                                 Matera, 19 maggio 2016 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020.  Avviso pubblico prot. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato alla 

realizzazione di Ambienti Digitali.  

Progetto realizzazione Ambienti Digitali. CUP: C16J15001550007.  Pubblicazione graduatoria provvisoria. 

 
       AI DOCENTI 

                                                                         ALL’ALBO 

                                                                   AL SITO WEB DELLA SCUOLA                                        

                 ATTI 

 

Il Dirigente Scolastico 
Visto il Bando Prot. n. 2654/c24b del 9 maggio 2016 

APPROVA 

 la graduatoria provvisoria di seguito riportata, relative al bando di selezione personale interno esperto 

“Progettista”; e ne 

DISPONE 

La pubblicazione. 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO INTERNO 

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-BA-2015-58. 

 

 
PROGETTISTA 

N° CANDIDATO Punteggio complessivo 

1 Vincenzo Scaramuzzo 18,00 

 

 

 

Avverso la sopra riportata graduatoria è ammesso reclamo scritto, debitamente motivato, al Dirigente Scolastico, 

entro e non oltre le ore 12,00 di martedì  24 maggio 2016 (non farà fede  il timbro postale di partenza, ma la data 

della effettiva ricezione da parte di questo Istituto; si declina ogni forma di responsabilità per la tardiva ricezione 

legata a disguidi postali).  

In mancanza di eventuali reclami, la presente graduatoria avrà valore definitivo. 

 
 
          IL Dirigente Scolastico 

                    Prof. Eustachio Andrulli 

                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993 

http://www.quirinale.it/qrnw/statico/simboli/emblema/emblema.htm
mailto:mtpm01000g@istruzione.it
mailto:MTPM01000G@ISTRUZIONE.IT
mailto:mtpm01000g@istruzione.it
mailto:mtpm01000g@pec.istruzione.it

